
ZARZĄDZENIE NR    16 /2021
DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZAWIERCIU

z dnia  28.06. 2021r,

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień o wartości 
poniżej 130 000,00 zł netto.

Na podstawie  §  13 pkt.12  i  13 Regulaminu Organizacyjnego  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Zawierciu, w związku (z art. 2 ust. 1 pkt. 1)  ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2020 z póz. zm.)

Zarządzam, co następuje:
§1

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000,00 zł netto,
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia

§3
Traci moc  Zarządzenie  nr 8/2014  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu z dnia
05.05.2014 r., w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie
przekracza wyrażonej  w złotych równowartości  kwoty 30 000 euro dla Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Zawierciu.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor PCPR
     /-/ Jadwiga Miśkiewicz


